


Endeudamiento Neto

Interno

Externo
Incremento de Otros Pasivos
Disminucién de Activos Financieros

Aplicacion
Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Disminucidn de otros Pasivos

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismunicién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del@gwmb

2,271,791.58
2,271,791.58

2,271,791.58

6,084,733.14
3,653,565.78
1,213,802.59

2,133,184 .91

2,631,528.67
2,631,528.67

498,343.76

1,684,179.35
1,969,386.43
3,653,565.78
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